PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20  декабря  2010  г.  №  530

                         г.Рубцовск

	О  внесении изменений и дополнений в Сводный реестр наказов избирателей на 2010 год, утвержденный решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15.04.2010 № 390 (с изменениями,  внесенными  решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.05.2010 № 408, от 16.09.2010 № 464, от 30.11.2010 № 508)

В соответствии  с частью 3 Положения о работе с предложениями по наказам избирателей, Рубцовский городской Совет депутатов  Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Сводный реестр наказов избирателей на 2010 год, утвержденный решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15.04.2010 № 390 (с изменениями,  внесенными  решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.05.2010 № 408, от 16.09.2010 № 464, от 30.11.2010 № 508), следующие изменения и дополнения:

1.1.В пункте 1 столбец 3 изложить в новой редакции: «приобретение мебели, спортивного инвентаря, оргтехники для спортивного дворового клуба «Олимпия».

1.2. Дополнить Сводный реестром пунктом :

	№ п/п
	№ округа,

Ф,И.О. депутата
	Содержание наказа

избирателей, адрес
	Финансирование из бюджета (тыс.рублей)
	Ответственное подразделение
	Планируемая дата исполнения

	24.
	Шуляк Евгений
Михайлович, округ № 23
	- выполнение строительных работ по внешним сетям канализации  по ул. Одесская, 5
	50

	2010 год

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на председателя Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края В.И. Машукова.

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков